IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2021

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringd)

VAGAS: 56 (UNIV.: 27 - CT.SOC.: 16 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
026/2021-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

INSCR.
64064-8

60007-3
67916-3
62210-9
66049-0
63350-4
61265-2
71910-6
60311-2
75760-5
62930-0
73775-9
66914-4
66702-2
60175-9
62554-0
75416-0
61177-8
75191-9
70974-9
61747-1
60136-0
74147-6
60035-8
62376-6
68027-2
69357-2
77282-4
71594-4
76111-2
61488-8
61217-5
63695-2
69400-5
62670-9
65611-1
78431-0
76855-5
67373-7
62795-3
65416-7
69007-4
61480-0
64293-0
67169-3
67495-0

NOME DO CANDIDATO
BRUNA BEATRIZ DUTRA FERREIRA

ALESSANDRA ELOISA SOUZA
MIRELA CRISTINE DO NASCIMENTO
LARISSA RIBEIRO MIRANDA
MARIANA CRISTINA BARROSO
GIOVANA GODOY DA COSTA
AMANDA GABRIELE DO CARMO
GEOVANE LIMA FERREIRA
GABRIELA PISCINATO CREPALDI
RODRIGO LACERDA PERONI
ERICK WINSTON LACERDA

JOAO LUCIANO ZAINE CAMARGOS

VANESSA DE CARVALHO GARBELINI

ANA MARIA MOLINARI
JOAO SABINO NETO

ESTHELA MENDES SILVA
VERONICA PAGOTTI

MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
JULIA BARBOSA ALVARES

FELIPE JORGE SOARES DA CRUZ
MICHELY FERREIRA NEVES
VITORIA GABRIELA DINIZ DE
MARIA EDUARDA RODRIGUES
GILBERTO HEIN

FERNANDA SARRAGIOTTO
ISADORA GIOVANNA ZINI DA SILVA
MATHEUS SANTANA DE QUEIROZ
LIVIA DE LIMA PAULINO

LARISSA ELISANGELA SATO REIS
GIOVANA ROSSI

PATRICIA CAMARGO DE LIMA
VALERIA CASTILHO DA SILVA
KEANE TEIXEIRA BARBOSA
NICOLAS MARIANO GUEDES
GABRIEL GONCALVES ALMEIDA
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
JULIA CONSTANTINO BATICHOTE
EDUARDO LUIZ GEIA

ANA JULIA DE OLIVEIRA AMARAL
VIVIANE RACHEL BRITO DUTRA
NATHALIA RODRIGUES DE SOUZA
GUSTAVO EUZEBIO GOMES
MARIANA BASSETTO FANHA
NICOLY PRESTES TEIXEIRA
NOEMI CUBA SANTOS

MAX BORGES MERIZZIO

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
30.0 570
27.0 540
185 555
250 335
30.0 360
215 435
190 490
90 380
180 370
185 435
250 335
240 360
225 390
185  36.0
105 265
165 205
165 380
180 265
120 345
95 405
95 330
150 275
135 370
240 270
175 320
145 225
11.0 275
215 295
185 295
155 390
280 285
305 235
165 345
195 330
13.0 180
125 255
170 260
175 180
125 205
21.0 355
6.0 335
235 240
185 335
145 385
150 255
105 180

LIN.
ESTR

8.5
9.0
21.0
11.5
18.0
7.5
9.5
12.0
2.0
14.0
9.0
6.5
5.0
8.5
13.0
15.0
17.0
3.0
10.5
10.5
8.0
7.5
16.5
15
6.0
7.5
11.5
3.0
15.5
8.5
4.0
3.0
3.5
7.0
6.0
10.0
9.5
155
7.0
4.5
8.5
5.0
7.0
5.0
4.0
7.5

HIS
335

27.0
155
29.0
15.0
26.0
20.5
34.5
22.5
27.5
25.0
30.0
34.5
24.0
22.5
26.0
22.0
22.0
26.5
15.0
27.5
14.5
22.0
28.5
255
26.5
21.0
28.0
11.5
17.0
215
18.0
155
20.5
275
18.0
245
21.0
195

7.0

9.0
225
10.5

6.0
20.5

4.5

SOC
19.1

20.7
27.6
29.1
20.7
32.7
26.6
20.4
32.4
22.9
23.9
19.1
26.4
22.2
31.6
311
171
38.1
22.9
28.7
26.3
354
19.8
21.3
19.2
19.4
25.6
18.4
16.9
19.7
26.9
21.6
16.9
22.2
27.1
15.7
16.7
24.9
22.7
26.1
29.6
14.2
12.7
18.4
18.4
33.3

RED
47.0

52.0
45.5
47.0
52.0
39.5
44.0
46.0
48.0
315
39.5
40.0
27.5
44.0
48.5
43.0
415
44.0
44.0
46.0
45.0
49.0
40.0
41.5
41.5
51.0
43.5
38.0
46.0
36.0
26.0
36.0
45.5
29.5
40.0
49.0
36.0
32.5
44.0
31.0
38.0
34.0
40.0
38.0
36.5
46.0

ESCORE

FINAL
195.1

189.7
183.6
175.1
171.7
170.7
168.6
159.9
159.9
157.9
155.9
155.6
154.9
153.2
152.6
152.1
152.1
151.6
150.4
150.2
149.3
148.9
148.8
143.8
141.7
141.4
140.1
138.4
137.9
135.7
134.9
132.6
132.4
131.7
131.6
130.7
129.7
127.4
126.2
125.1
124.6
123.2
122.2
120.4
119.9
119.8

CLAS

49

61

77
104
114
117
125
157
159
164
170
172
176
183
186
189
190
191
194
195
196
198
199
219
231
233
239
247
248
256
262
268
269
272
273
277
285
293
299
304
309
316
319
323
324
325

SITUACAO
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2021

CURSO: 072 - Direito (Noturno-Maringd)

VAGAS: 56 (UNIV.: 27 - CT.SOC.: 16 - CT.SOC.NEG.: 10 - CT.NEG.: 3)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
026/2021-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

INSCR.
65174-4

61839-5
74293-4
62960-9
73685-0
62329-6
62045-3
60540-5
62070-6
66563-7
70737-4
62733-0
71046-0
62706-3
64197-4
71818-9
723389
61190-0
62789-6
714397
61654-0
73556-2
67883-0
74298-0
73987-0
62396-9
76951-1
74587-3
61386-8
63042-6
71537-8
61014-2
64625-2
75825-1
734859
69223-9

NOME DO CANDIDATO
DEBORA FIEIRA

JULIA CASTANHEIRA DE SOUZA
RAFAEL KENISLEY DE OLIVEIRA
EMILLY CRISTINE DOS SANTOS
LEON HEIJY MATTOS

AMANDA CORDEIRO DA SILVA DE
MERYLIN BONIFACIO NIIMOTO
VICTOR HUGO ZEBALLOS DOS
VANESSA KOFUJI

EDWIN CRISTIAN LABAJOS

ANA VITORIA GUEPFRIE

HIGOR DA SILVA FERNANDES
ARYADNE RAFAELA AGUIAR DE
THOMAS LYNKON LOTTI

KESSIA ALMEIDA DA SILVA

LUAN VINICIUS RODRIGUES
CAMILA DOS SANTOS ROSAR
PAULO RAUL SOUZA SILVA
PEDRO HENRIQUE FERREIRA
STHEFANY BARBOSA DA SILVA
MARIANA MONFRE

ANY CAROLINY DIAS DE SOUZA
NATALIA SERAFIM DOS ANJOS
INGRID MIRELLA TERASSI FRAGA
MATHEUS ULISSES NASCIMENTO
ANDREY PEREIRA PALOTA

ANA CLARA DE ARAUJO

ANA PAULA MARSON

THAINARA CRISTINA MALAQUIAS
ERICA DAIANE DE SOUSA SILVA
STEFANY KAROLINI DOS SANTOS
LISIS PANDORA SOUZA RIGOLIN

TAINARA FERNANDA DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS
EDUARDO LOPES FERNANDES
TYFANI CAROLINE POSTAI

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
160 195
185 195
175 195
225 205
140 265
110 220
115 220
45 180
145 240
125 210
13.0 220
205 170
85 235
170 205
135 145
95 250
11.0 185
80 220
105 205
11.0 125
30 220
30 270
150 230
75 160
90 125
6.0 195
95 170
6.0 150
6.5 9.0
6.0 100
11.0 125
6.0 170
19.0 9.0
70 160
12.0 3.0
30 220

LIN.
ESTR

0.0
7.0
7.0
6.0
7.5
4.0
2.0
13.0
5.0
13.0
10.0
15
2.0
4.0
6.0
0.0
35
11.0
10.0
5.0
0.0
6.0
4.0
7.0
10.0
6.0
2.0
2.0
6.0
0.0
0.0
0.0
4.0
4.0
4.0
0.0

HIS
21.0

20.0
13.0
12.0
8.5
17.0
14.0
11.0
16.5
18.0
11.5
16.0
175
18.5
3.0
10.5
20.0
16.0
6.0
18.5
115
7.0
7.0
8.5
115
6.0
16.5
10.5
11.0
6.5
6.0
5.0
6.0
3.0
6.5
4.5

SOC
21.6

14.9
21.4
19.7
19.9
18.2
19.2
20.7
14.7
14.7
15.3
17.6
114
17.4
22.8
18.0
14.7
14.7
25.6
17.4
24.3
15.2
16.6
13.4
20.4
22.4
13.2
14.7
21.1
14.4
20.8

9.0

9.3
12.6
11.9
11.4

RED
40.0

38.0
38.0
34.0
38.0
42.0
44.0
44.0
36.5
31.0
38.0
345
44.0
27.5
45.0
415
36.0
29.5
26.0
32.5
36.0
38.0
29.5
42.0
30.5
31.5
31.0
345
26.0
42.0
27.5
40.0
27.5
30.5
34.0
27.5

ESCORE

FINAL
118.1

117.9
116.4
114.7
114.4
114.2
112.7
111.2
111.2
110.2
109.8
107.1
106.9
104.9
104.8
104.5
103.7
101.2
98.6
96.9
96.8
96.2
95.1
94.4
93.9
91.4
89.2
82.7
79.6
78.9
77.8
77.0
74.8
73.1
71.4
68.4

CLAS

328
330
335
342
344
346
350
356
357
362
363
375
376
384
385
388
389
396
399
403
404
405
408
411
413
416
423
432
436
437
439
440
441
442
443
446

SITUACAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



